ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 - CONTRATO Nº 006/2023 –
CONTRATADA: BORBA, PAUSE & PERIN – ADVOGADOS S/S, sociedade de advogados
inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional do Rio Grande do Sul, sob n.º 7.512,
inscrita no CNPJ sob o nº 92.885.888/0001-05, representada por seus sócios administradores
ARMANDO MOUTINHO PERIN, advogado inscrito na OAB/RS sob nº 41.960, portador do
CPF sob nº 601.741.370-87 e RG nº 1037437819 SSP/RS e JÚLIO CÉSAR FUCILINI
PAUSE, advogado inscrito na OAB/RS sob nº 47.013, portador do CPF sob nº 726.667.650-
91 e RG nº 1017010412 SSP/RS. OBJETO: Prestação, pela CONTRATADA, ao PODER
EXECUTIVO, dos serviços técnicos profissionais especializados de consultoria jurídica
em direito público. Será pago o valor mensal de R$ 2.983,00 (dois mil novecentos e oitenta
e três reais). Assinado em 17 de Fevereiro de 2023, com validade até 17 de Fevereiro de
2024.

Alto Alegre/RS, 17 de Fevereiro de 2023.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal